
06시 새벽수영 고급

대기순번 회원번호 회원명 연락처 접수일자 접수시간 강습반명

1 00000909 정○연 010-****-0700 2025-04-17 11:50:41 06시 새벽수영 고급

2 00000731 송○길 010-****-8725 2025-04-16 09:44:38 06시 새벽수영 고급

06시 새벽수영 중급

대기순번 회원번호 회원명 연락처 접수일자 접수시간 강습반명

1 00000716 고○나 010-****-8145 2025-04-17 10:43:44 06시 새벽수영 중급

2 00001049 장○옥 010-****-5502 2025-04-18 10:32:26 06시 새벽수영 중급

06시 새벽수영 초급

대기순번 회원번호 회원명 연락처 접수일자 접수시간 강습반명

1 00000151 강○열 010-****-6327 2025-04-14 09:01:31 06시 새벽수영 초급

2 00000932 최○미 010-****-3757 2025-04-17 13:10:24 06시 새벽수영 초급

3 00000177 이○나 010-****-7510 2025-04-14 09:00:22 06시 새벽수영 초급

4 00000292 이○선 010-****-0318 2025-04-14 10:52:07 06시 새벽수영 초급

5 00000385 전○숙 010-****-4910 2025-04-14 14:32:13 06시 새벽수영 초급

6 00000353 신○철 010-****-2850 2025-04-14 13:16:55 06시 새벽수영 초급

7 00001053 최○숙 010-****-9844 2025-04-18 11:02:36 06시 새벽수영 초급

8 00000641 조○미 010-****-7475 2025-04-15 15:50:29 06시 새벽수영 초급

9 00000218 이○주 010-****-8678 2025-04-14 09:06:12 06시 새벽수영 초급

10 00000357 안○정 010-****-2202 2025-04-14 13:34:26 06시 새벽수영 초급

11 00000760 문○연 010-****-4090 2025-04-16 11:49:12 06시 새벽수영 초급

12 00000203 정○희 010-****-5594 2025-04-14 10:36:54 06시 새벽수영 초급

13 00000633 이○숙 010-****-3188 2025-04-15 15:26:21 06시 새벽수영 초급

14 00000527 정○운 010-****-4055 2025-04-15 09:34:04 06시 새벽수영 초급

15 00000665 조○연 010-****-7453 2025-04-17 13:46:56 06시 새벽수영 초급

16 00000370 송○람 010-****-9858 2025-04-14 13:56:00 06시 새벽수영 초급

17 00001145 강○라 010-****-1105 2025-04-18 17:00:44 06시 새벽수영 초급

18 00000558 정○랑 010-****-3187 2025-04-15 10:20:36 06시 새벽수영 초급

19 00000475 송○주 010-****-0721 2025-04-15 16:13:21 06시 새벽수영 초급

20 00000105 이○석 010-****-0818 2025-04-14 09:03:41 06시 새벽수영 초급

21 00000404 김○희 010-****-9131 2025-04-14 15:12:33 06시 새벽수영 초급

22 00000581 윤○순 010-****-6829 2025-04-15 11:54:14 06시 새벽수영 초급

23 00000320 이○빈 010-****-8811 2025-04-14 12:02:01 06시 새벽수영 초급

24 00000229 홍○표 010-****-0939 2025-04-14 09:15:49 06시 새벽수영 초급

25 00000397 윤○람 010-****-9050 2025-04-14 14:54:45 06시 새벽수영 초급

26 00000398 임○란 010-****-5213 2025-04-14 15:02:18 06시 새벽수영 초급

27 00000250 윤○석 010-****-4936 2025-04-14 09:42:23 06시 새벽수영 초급

28 00000330 박○일 010-****-5019 2025-04-14 12:33:44 06시 새벽수영 초급

29 00000755 이○철 010-****-2495 2025-04-16 11:39:31 06시 새벽수영 초급

30 00000871 박○실 010-****-3788 2025-04-17 11:34:02 06시 새벽수영 초급



31 00000368 신○정 010-****-0074 2025-04-14 13:42:41 06시 새벽수영 초급

32 00000336 이○화 010-****-5273 2025-04-14 12:44:18 06시 새벽수영 초급

33 00000567 박○애 010-****-7013 2025-04-15 10:47:05 06시 새벽수영 초급

34 00000948 김○선 010-****-0126 2025-04-17 14:07:39 06시 새벽수영 초급

35 00000952 도○욱 010-****-0115 2025-04-17 14:14:52 06시 새벽수영 초급

36 00000364 박○화 010-****-6377 2025-04-14 13:40:39 06시 새벽수영 초급

37 00000797 김○름 010-****-1591 2025-04-16 15:05:37 06시 새벽수영 초급

38 00000096 정○주 010-****-9298 2025-04-14 09:02:32 06시 새벽수영 초급

39 00000956 신○준 010-****-4848 2025-04-17 14:39:05 06시 새벽수영 초급

40 00000817 김○식 010-****-9401 2025-04-16 16:23:38 06시 새벽수영 초급

41 00000168 김○경 010-****-9309 2025-04-14 09:01:40 06시 새벽수영 초급

42 00001054 이○혜 010-****-0717 2025-04-18 11:04:33 06시 새벽수영 초급

43 00000898 이○영 010-****-0465 2025-04-17 10:53:18 06시 새벽수영 초급

44 00000232 최○재 010-****-1448 2025-04-14 09:16:28 06시 새벽수영 초급

45 00000895 김○옥 010-****-4563 2025-04-17 10:12:18 06시 새벽수영 초급

46 00000243 김○영 010-****-4800 2025-04-14 09:29:33 06시 새벽수영 초급

47 00000160 박○은 010-****-2390 2025-04-15 17:32:59 06시 새벽수영 초급

48 00000206 이○숙 010-****-8537 2025-04-14 09:06:51 06시 새벽수영 초급

49 00000570 조○만 010-****-3375 2025-04-15 10:52:33 06시 새벽수영 초급

50 00000930 윤○완 010-****-7644 2025-04-17 12:51:19 06시 새벽수영 초급

51 00000233 김○순 010-****-7188 2025-04-14 09:20:45 06시 새벽수영 초급

52 00000835 하○림 010-****-5811 2025-04-16 17:55:24 06시 새벽수영 초급

53 00000921 정○철 010-****-6811 2025-04-17 12:02:54 06시 새벽수영 초급

54 00000906 최○정 010-****-4757 2025-04-17 11:10:07 06시 새벽수영 초급

55 00000373 강○경 010-****-7636 2025-04-14 14:17:34 06시 새벽수영 초급

56 00000768 하○윤 010-****-2312 2025-04-16 12:44:07 06시 새벽수영 초급

57 00000626 김○혁 010-****-2324 2025-04-15 15:01:46 06시 새벽수영 초급

58 00000319 이○혜 010-****-4169 2025-04-14 11:57:44 06시 새벽수영 초급

59 00000334 천○얀 010-****-8244 2025-04-14 12:39:54 06시 새벽수영 초급

60 00000599 윤○숙 010-****-8097 2025-04-15 13:25:15 06시 새벽수영 초급

61 00000706 박○애 010-****-3529 2025-04-16 09:18:14 06시 새벽수영 초급

62 00000502 봉○순 010-****-3870 2025-04-15 12:25:30 06시 새벽수영 초급

63 00000798 홍○란 010-****-4574 2025-04-16 15:06:09 06시 새벽수영 초급

64 00000868 백○경 010-****-0475 2025-04-17 14:02:09 06시 새벽수영 초급

07시 새벽수영 고급

대기순번 회원번호 회원명 연락처 접수일자 접수시간 강습반명

1 00000196 김○숙 010-****-5510 2025-04-14 14:13:23 07시 새벽수영 고급

2 00000446 최○주 010-****-2330 2025-04-17 14:36:15 07시 새벽수영 고급

3 00000801 정○찬 010-****-2570 2025-04-16 15:15:47 07시 새벽수영 고급

4 00000042 최○화 010-****-5414 2025-04-14 10:03:05 07시 새벽수영 고급



07시 새벽수영 초급

대기순번 회원번호 회원명 연락처 접수일자 접수시간 강습반명

1 00000893 황○숙 010-****-9814 2025-04-17 10:07:28 07시 새벽수영 초급

2 00000490 염○혜 010-****-9662 2025-04-15 09:03:01 07시 새벽수영 초급

3 00000726 김○린 010-****-7303 2025-04-16 09:28:59 07시 새벽수영 초급

4 00000835 하○림 010-****-5811 2025-04-16 18:00:06 07시 새벽수영 초급

5 00000549 박○아 010-****-0823 2025-04-15 09:51:22 07시 새벽수영 초급

6 00000252 이○윤 010-****-8547 2025-04-14 09:46:41 07시 새벽수영 초급

7 00001066 서○숙 010-****-4662 2025-04-18 11:42:36 07시 새벽수영 초급

8 00000344 정○연 010-****-7883 2025-04-14 13:00:15 07시 새벽수영 초급

9 00000401 서○구 010-****-9655 2025-04-14 15:08:57 07시 새벽수영 초급

10 00000711 정○숙 010-****-2005 2025-04-16 09:03:02 07시 새벽수영 초급

11 00000750 방○임 010-****-5305 2025-04-16 11:29:45 07시 새벽수영 초급

12 00000780 장○찬 010-****-7001 2025-04-16 13:41:26 07시 새벽수영 초급

13 00000499 김○미 010-****-5186 2025-04-15 17:59:19 07시 새벽수영 초급

14 00000769 김○주 010-****-2083 2025-04-16 12:53:07 07시 새벽수영 초급

15 00000911 전○정 010-****-6348 2025-04-18 13:24:00 07시 새벽수영 초급

16 00000810 전○진 010-****-4766 2025-04-16 16:07:31 07시 새벽수영 초급

17 00000442 최○연 010-****-6410 2025-04-14 17:17:32 07시 새벽수영 초급

18 00000760 문○연 010-****-4090 2025-04-16 11:51:38 07시 새벽수영 초급

19 00000480 신○금 010-****-4552 2025-04-16 13:58:12 07시 새벽수영 초급

20 00001100 최○희 010-****-9579 2025-04-18 13:22:43 07시 새벽수영 초급

21 00001053 최○숙 010-****-9844 2025-04-18 11:13:34 07시 새벽수영 초급

22 00000294 장○솜 010-****-0056 2025-04-14 10:53:14 07시 새벽수영 초급

23 00000347 김○원 010-****-3808 2025-04-14 13:17:33 07시 새벽수영 초급

24 00000251 박○홍 010-****-0968 2025-04-15 10:32:38 07시 새벽수영 초급

25 00000162 최○민 010-****-1949 2025-04-14 09:00:21 07시 새벽수영 초급

26 00000096 정○주 010-****-9298 2025-04-14 09:01:12 07시 새벽수영 초급

27 00000168 김○경 010-****-9309 2025-04-14 09:04:21 07시 새벽수영 초급

28 00001099 이○숙 010-****-8392 2025-04-18 16:42:30 07시 새벽수영 초급

29 00000239 박○웅 010-****-4828 2025-04-14 09:25:18 07시 새벽수영 초급

30 00000166 김○정 010-****-1762 2025-04-14 09:13:18 07시 새벽수영 초급

31 00001157 이○정 010-****-1953 2025-04-18 17:38:41 07시 새벽수영 초급

32 00000803 임○희 010-****-1128 2025-04-16 15:24:47 07시 새벽수영 초급

33 00000920 권○정 010-****-0036 2025-04-17 12:02:45 07시 새벽수영 초급

34 00000316 강○ 010-****-4769 2025-04-14 11:59:27 07시 새벽수영 초급

35 00000734 한○엽 010-****-0154 2025-04-16 09:48:25 07시 새벽수영 초급

36 00000624 문○애 010-****-1469 2025-04-15 15:02:40 07시 새벽수영 초급

37 00000557 이○민 010-****-4955 2025-04-15 10:16:03 07시 새벽수영 초급

38 00000806 김○자 010-****-7255 2025-04-16 15:47:08 07시 새벽수영 초급

39 00000767 김○연 010-****-3866 2025-04-17 09:23:36 07시 새벽수영 초급



09시 오전수영 고급

대기순번 회원번호 회원명 연락처 접수일자 접수시간 강습반명

1 00000680 이○영 010-****-7305 2025-04-16 09:57:00 09시 오전수영 고급

09시 오전수영 중급

대기순번 회원번호 회원명 연락처 접수일자 접수시간 강습반명

1 00000628 유○예 010-****-2844 2025-04-16 10:11:51 09시 오전수영 중급

2 00000516 이○희 010-****-7058 2025-04-15 10:47:07 09시 오전수영 중급

3 00000406 김○경 010-****-4689 2025-04-14 15:21:02 09시 오전수영 중급

4 00000666 송○희 010-****-0554 2025-04-16 09:33:21 09시 오전수영 중급

09시 오전수영 초급

대기순번 회원번호 회원명 연락처 접수일자 접수시간 강습반명

1 00000724 문○자 010-****-1370 2025-04-16 09:33:50 09시 오전수영 초급

2 00000828 장○영 010-****-2174 2025-04-16 16:52:11 09시 오전수영 초급

3 00000154 박○경 010-****-3550 2025-04-14 09:43:47 09시 오전수영 초급

4 00000499 김○미 010-****-5186 2025-04-15 09:11:06 09시 오전수영 초급

5 00000798 홍○란 010-****-4574 2025-04-16 15:07:30 09시 오전수영 초급

6 00000636 이○형 010-****-9527 2025-04-15 15:30:42 09시 오전수영 초급

7 00000435 남○희 010-****-3266 2025-04-14 16:48:29 09시 오전수영 초급

8 00000824 한○섭 010-****-8894 2025-04-16 16:48:27 09시 오전수영 초급

9 00000158 박○아 010-****-2464 2025-04-14 09:40:39 09시 오전수영 초급

10 00000456 김○ 010-****-0065 2025-04-17 09:24:47 09시 오전수영 초급

11 00000339 이○숙 010-****-2855 2025-04-14 12:50:28 09시 오전수영 초급

12 00000059 최○옥 010-****-6689 2025-04-14 10:16:31 09시 오전수영 초급

13 00000075 양○영 010-****-1165 2025-04-14 11:07:31 09시 오전수영 초급

14 00001045 최○희 010-****-9268 2025-04-18 14:37:03 09시 오전수영 초급

15 00000321 김○이 010-****-5222 2025-04-14 12:02:04 09시 오전수영 초급

16 00000883 김○ 010-****-4516 2025-04-17 09:01:45 09시 오전수영 초급

17 00000591 백○선 010-****-7305 2025-04-15 12:37:04 09시 오전수영 초급

18 00000325 최○례 010-****-1236 2025-04-14 12:08:22 09시 오전수영 초급

19 00000327 정○임 010-****-3572 2025-04-15 13:43:34 09시 오전수영 초급

20 00000427 최○숙 010-****-7414 2025-04-14 16:28:02 09시 오전수영 초급

21 00000998 김○은 010-****-1923 2025-04-18 09:09:53 09시 오전수영 초급

22 00000062 최○복 010-****-3462 2025-04-14 11:53:17 09시 오전수영 초급

23 00000340 오○남 010-****-2324 2025-04-14 12:51:37 09시 오전수영 초급

24 00000843 김○옥 010-****-2985 2025-04-18 17:51:13 09시 오전수영 초급

25 00000204 이○주 010-****-1004 2025-04-14 09:03:29 09시 오전수영 초급

26 00000384 추○임 010-****-0751 2025-04-14 14:31:28 09시 오전수영 초급

27 00000608 박○숙 010-****-0459 2025-04-15 14:13:03 09시 오전수영 초급

28 00000749 임○숙 010-****-8160 2025-04-16 11:56:06 09시 오전수영 초급

29 00000117 이○은 010-****-3132 2025-04-14 09:00:29 09시 오전수영 초급

30 00000718 신○현 010-****-5100 2025-04-16 09:05:44 09시 오전수영 초급



31 00000523 이○숙 010-****-3810 2025-04-15 17:19:43 09시 오전수영 초급

32 00000245 김○영 010-****-4235 2025-04-14 09:33:26 09시 오전수영 초급

33 00000464 박○현 010-****-5312 2025-04-16 10:46:25 09시 오전수영 초급

34 00001134 이○진 010-****-0515 2025-04-18 16:12:05 09시 오전수영 초급

10시 오전수영 고급

대기순번 회원번호 회원명 연락처 접수일자 접수시간 강습반명

1 00000912 회○명 010-****-2142 2025-04-17 11:53:27 10시 오전수영 고급

2 00000041 신○범 010-****-2005 2025-04-14 12:26:15 10시 오전수영 고급

3 00000137 오○아 010-****-6693 2025-04-14 09:00:39 10시 오전수영 고급

10시 오전수영 중급

대기순번 회원번호 회원명 연락처 접수일자 접수시간 강습반명

1 00000827 심○원 010-****-7074 2025-04-16 16:51:21 10시 오전수영 중급

2 00000728 한○화 010-****-5051 2025-04-16 09:32:29 10시 오전수영 중급

3 00000627 서○라 010-****-6053 2025-04-15 15:33:47 10시 오전수영 중급

4 00000124 박○숙 010-****-5987 2025-04-14 13:07:06 10시 오전수영 중급

5 00000919 양○림 010-****-3428 2025-04-17 11:59:39 10시 오전수영 중급

6 00000027 이○근 010-****-3595 2025-04-14 14:56:32 10시 오전수영 중급

7 00001108 노○숙 010-****-3254 2025-04-18 14:09:36 10시 오전수영 중급

10시 오전수영 초급

대기순번 회원번호 회원명 연락처 접수일자 접수시간 강습반명

1 00001150 정○경 010-****-3641 2025-04-18 17:24:20 10시 오전수영 초급

2 00001045 최○희 010-****-9268 2025-04-18 12:11:27 10시 오전수영 초급

3 00001003 김○경 010-****-0736 2025-04-18 10:36:29 10시 오전수영 초급

4 00000328 오○서 010-****-8678 2025-04-14 12:29:30 10시 오전수영 초급

5 00000158 박○아 010-****-2464 2025-04-14 10:00:37 10시 오전수영 초급

6 00000327 정○임 010-****-3572 2025-04-14 12:15:42 10시 오전수영 초급

7 00000748 권○림 010-****-3955 2025-04-16 11:21:42 10시 오전수영 초급

8 00000491 송○라 010-****-5055 2025-04-17 09:26:03 10시 오전수영 초급

9 00001112 권○란 010-****-6766 2025-04-18 14:21:15 10시 오전수영 초급

10 00000092 김○순 010-****-7376 2025-04-14 09:06:34 10시 오전수영 초급

11 00001005 오○숙 010-****-8570 2025-04-18 11:31:19 10시 오전수영 초급

12 00000257 김○미 010-****-8518 2025-04-14 09:54:12 10시 오전수영 초급

13 00000651 최○미 010-****-4929 2025-04-15 16:57:03 10시 오전수영 초급

14 00000352 최○례 010-****-1246 2025-04-16 11:25:53 10시 오전수영 초급

15 00000720 권○영 010-****-1396 2025-04-16 09:21:19 10시 오전수영 초급

16 00000117 이○은 010-****-3132 2025-04-14 12:21:57 10시 오전수영 초급

17 00001080 박○아 010-****-2155 2025-04-18 12:35:10 10시 오전수영 초급

18 00000901 황○경 010-****-1370 2025-04-17 10:54:00 10시 오전수영 초급



19 00000204 이○주 010-****-1004 2025-04-14 09:24:07 10시 오전수영 초급

20 00000772 구○진 010-****-4199 2025-04-16 13:00:35 10시 오전수영 초급

21 00000916 고○진 010-****-7249 2025-04-17 11:50:04 10시 오전수영 초급

22 00000824 한○섭 010-****-8894 2025-04-16 16:44:36 10시 오전수영 초급

23 00001115 김○숙 010-****-2751 2025-04-18 14:31:52 10시 오전수영 초급

24 00000355 남○혜 010-****-6125 2025-04-14 16:59:21 10시 오전수영 초급

25 00000556 김○희 010-****-8704 2025-04-15 10:13:48 10시 오전수영 초급

26 00000159 신○숙 010-****-6548 2025-04-14 09:01:54 10시 오전수영 초급

27 00001116 송○원 010-****-8949 2025-04-18 14:32:46 10시 오전수영 초급

28 00000367 곽○호 010-****-1335 2025-04-14 13:46:13 10시 오전수영 초급

29 00000524 김○희 010-****-7056 2025-04-15 10:25:58 10시 오전수영 초급

30 00000977 전○흥 010-****-6739 2025-04-17 17:18:50 10시 오전수영 초급

31 00001109 정○숙 010-****-2348 2025-04-18 14:52:31 10시 오전수영 초급

32 00001079 안○환 010-****-7473 2025-04-18 13:26:56 10시 오전수영 초급

33 00000975 이○희 010-****-7943 2025-04-17 17:11:54 10시 오전수영 초급

34 00000427 최○숙 010-****-7414 2025-04-14 16:34:23 10시 오전수영 초급

35 00000420 한○경 010-****-2338 2025-04-18 16:57:16 10시 오전수영 초급

36 00000649 장○주 010-****-8321 2025-04-15 16:54:18 10시 오전수영 초급

37 00000106 송○영 010-****-2207 2025-04-14 10:00:59 10시 오전수영 초급

38 00000611 편○민 010-****-3807 2025-04-15 14:01:42 10시 오전수영 초급

39 00000573 김○희 010-****-8515 2025-04-15 11:10:08 10시 오전수영 초급

40 00000702 오○욱 010-****-8707 2025-04-16 12:16:24 10시 오전수영 초급

41 00001125 김○순 010-****-2908 2025-04-18 15:13:37 10시 오전수영 초급

42 00000602 이○희 010-****-7644 2025-04-15 14:01:19 10시 오전수영 초급

43 00000496 심○예 010-****-0569 2025-04-15 09:54:01 10시 오전수영 초급


